湖南工程学院应用技术学院
2024年专升本报名考试费缴费须知
各位免试生：
[bookmark: _GoBack]根据《湖南省财政厅 湖南省发展和改革委员会关于同意收取我省普通高等教育专升本考试费的通知》精神，凡报名参加2024年专升本的免试考生，均须缴纳专升本报名考试费才能参加考试，缴费标准为130元/人。请报考我院的考生务必于2024年3月26日上午8:30至24:00通过微信公众号“湖南工程学院应用技术学院财务处”缴费服务平台缴纳报名考试费，逾期没有缴费视为放弃报名，届时将无法参加本次专升本免试生测试。
为保证您顺利参加专升本考试，请认真阅读本《缴费须知》，按下列方式及步骤完成缴纳：
1.扫码并关注或搜索并关注“湖南工程学院应用技术学院财务处”公众号，点击屏幕下方“在线缴费”。
[image: ]
2.进入登录界面后按要求输入“姓名”、“学号（学号为：Z+身份证号码）”、“验证码”缴费查询。
[image: ]
[image: C:\Users\HP\Desktop\2024年专升本考试\应院截图\微信图片_202403130917221.jpg]3、登录后，点击考试费入口，即可缴纳考试费。
4、选择专升本考试费，点击提交订单。
[image: 微信图片_20240313091723.jpg]

5、确认订单明细和金额，选择缴费方式后点击缴费。
[image: 微信图片_202403130917231.jpg]
缴费时，如遇疑问之处可咨询收费管理科，联系电话：0731-58683784。

湖南工程学院计划财务处
2024年3月22日
image1.png

image2.png
aBEn

= =
@ »= SLHHTS
B wim D

image3.jpeg
K= Bl

S5 w84372828
Tl SEhEL
PE: 20115%5H018E

B Bh 852’

IR ER =it 28

ERICF

FAYICHR

EHEEE

image4.jpeg
=iz’

EFAAREIRXEE
[ UZZEHTE: ¥130.00
B3I BN ¥0.00

{4425 : ¥130.00

() ¥130.00
=ik L4 2R SR

¥130.00

image5.jpeg
Poprit e - A PPk

FAIEHCT)

¥130.00

ITEiENE
iTRRES GCYYXY20240313000001
FSHE w84372828/3k =

SRR Eid 7R

(2SR